I

— 1 —

广西壮族自治区

高新技术企业认定工作领导小组办公室文件

桂科发〔2025〕146号

广西高新技术企业认定工作领导小组办公室
关于广西壮族自治区 2025 年第三批

高新技术企业更名的通告

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）有关规定，同意“广西景丽达建设工程有限公司”等 7

家高新技术企业的更名申请，更名后的高新技术企业证书编号和

有效期不变，并按照变更后的企业名称重新核发高新技术企业证

书。

特此通告。

版本号：1742465623368

附件:

广西壮族自治区2025年第三批高新技术企业更名名单
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 发证日期

1 广西景丽达建设工程有限公司 广西景丽达建设有限公司 GR202345000630 2023-12-08

2 南宁正恒环保科技有限公司 广西禹正环境科技有限公司 GR202345001140 2023-12-08

3 广西贵港和乐门业有限公司 广西贵港和乐门窗有限公司 GR202445000370 2024-11-28

4 广西圆满医学科技有限公司 广西为壹生物医药科技有限公司 GR202445000412 2024-11-28

5 广西中教教育投资集团有限公司 中教（广西）科技集团有限公司 GR202345000619 2023-12-08

6 南宁城建管廊建设投资有限公司 南宁城市运营集团有限责任公司 GR202445000968 2024-11-28

7 广西玲一珑健康管理股份有限公司 广西玲一珑科技有限公司 GR202445001082 2024-12-07

	桂科发〔2025〕146号(1)
	附件：广西壮族自治区2025年第三批高新技术企业更名名单